INSUMOS NÃO INCLUIDOS NA RENAME 
(RELAÇÃO NACIONAL DE 
MEDICAMENTOS ESSENCIAIS) PARA A 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO 
MUNICIPIO DE NARANDIBA em favor das 
empresas AGLON COMERCIO E 
REPRESENTAÇOES 
LTDA (65817900000171) com os lotes: 50, 90, 
133 no valor total de R$ 11.750,00 (onze mil e 
setecentos e cinquenta reais). R&C 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS 
EIRELI (25101524000108) com os lotes: 145, 
146 no valor total de R$ 4.820,00 (quatro mil e 
oitocentos e vinte reais). ALTERMED 
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 
LTDA (00802002000102) com os lotes: 6, 48, 150 
no valor total de R$ 15.191,60 (quinze mil e cento 
e noventa e um reais e sessenta 
centavos). CENTERMEDI COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA (03652030000170) com os lotes: 11, 18, 
20, 32, 51, 62, 68, 81, 103, 117, 122, 138, 139, 154, 
175 no valor total de R$ 63.920,60 (sessenta e três 
mil e novecentos e vinte reais e sessenta 
centavos). MERCO SOLUCOES EM SAUDE 
S/A (05912018000183) com os lotes: 77, 78 no 
valor total de R$ 17.244,00 (dezessete mil e 
duzentos e quarenta e quatro reais). JT 
MEDICAMENTOS LTDA (51892897000146) 
com os lotes: 14, 45, 52, 76, 84, 152, 160 no valor 

total de R$ 41.211,40 (quarenta e um mil e 
duzentos e onze reais e quarenta 
centavos). MEDIGRAM COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA (04470877000105) 
com os lotes: 16, 17, 22, 23, 28, 39, 40, 55, 56, 57, 
58, 64, 73, 74, 75, 79, 96, 97, 100, 107, 109, 110, 
116, 124, 127, 136, 137, 140, 141, 144, 148, 149, 
158, 159, 161, 165, 166 no valor total de R$ 
126.658,80 (cento e vinte e seis mil e seiscentos e 
cinquenta e oito reais e oitenta 
centavos). DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS BACKES 
LTDA (25279552000101) com os lotes: 4, 13, 54, 
88, 91, 167, 172, 173, 174, 177 no valor total de R$ 
11.224,00 (onze mil e duzentos e vinte e quatro 
reais). CIRURGICA OLIMPIO 
LTDA (01140868000150) com os lotes: 115, 118 
no valor total de R$ 10.926,00 (dez mil e 
novecentos e vinte e seis reais). ROYAL MED 
HOSPITALAR LTDA - ME (25106470000165) 
com os lotes: 132, 147 no valor total de R$ 
8.418,00 (oito mil e quatrocentos e dezoito 
reais). M&D COMERCIAL HOSPTIALAR 
LTDA (33315644000128) com os lotes: 21, 43, 
44, 87, 106, 125 no valor total de R$ 17.695,80 
(dezessete mil e seiscentos e noventa e cinco reais 
e oitenta centavos). PONTAMED 
FARMACEUTICA LTDA (02816696000154) 
com os lotes: 49, 82, 95, 104, 105, 130, 155, 164 
no valor total de R$ 45.177,20 (quarenta e cinco 
mil e cento e setenta e sete reais e vinte 
centavos). FERRARI MED DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS 
LTDA (28004857000107) com os lotes: 31, 41, 
131, 171 no valor total de R$ 20.706,00 (vinte mil 
e setecentos e seis reais). INOVAMED 
HOSPITALAR LTDA (12889035000293) com 
os lotes: 2, 3, 19, 29, 30, 34, 36, 37, 38, 61, 71, 85, 
89, 93, 94, 98, 108, 111, 119, 120, 121, 135, 151, 
163, 170, 176 no valor total de R$ 69.804,60 
(sessenta e nove mil e oitocentos e quatro reais e 
sessenta centavos). L A DOS SANTOS 
DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS (07654936000185) com os 
lotes: 60, 70, 72, 99, 142, 143, 156, 168, 169 no 
valor total de R$ 45.168,80 (quarenta e cinco mil e 
cento e sessenta e oito reais e oitenta 
centavos). DISTRIBEM MED. E MAT. HOSP.